令和 ○○ 年 △△ 月 □□ 日

文化庁長官 殿

住 所
申請者 ※申請書と同じ住所氏名記入

氏 名 ㊞

史跡根城跡 現状変更（※許可書と同じ件名記入）の終了報告について

令和○○年△△月□□日付け五教委指令（教社）第○○号（※許可が国の場合は、

○○委庁財第○○号等）をもって、文化財保護法第１２５条第１項の規定により許

可を受けた ※許可書と同じ件名記入 が、令和○○年△△月□□日に終了しまし

たので、特別史跡名勝天然記念物又は史跡名勝天然記念物の現状変更等の許可申請等

に関する規則第３条の規定により、完了写真を添えて報告します。

記

１ 史 跡 名 史跡

２ 所 在 地 青森県五所川原市・・・※申請書と同じ地名地番記入

３ 現状変更の内容 ※許可書と同じ件名記入

４ 史跡への影響 例：現状変更許可申請書の記載内容及び許可条件を満たして

実施したため、史跡への影響はなかった。また、施行の

際に五所川原市教育委員会が立会いを行った。

５ 着手・完了日 令和○○年△△月□□日 着手

令和○○年△△月□□日 完了

６ 現状変更に係る工事施工者及び住所

施工者 ○○建設株式会社

住 所 青森県五所川原市岩木町一丁目1-1

７ その他 完了後の状況写真は別紙のとおり

史跡の現状変更許可申請書記入見本

提出部数：鑑文１部

添付書類は市許可の場合１部、国許可の場合３部

※写真はなるべく申請時と同じ角度から撮影したものにしてください